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BB King "Life Of Riley"
Der Soundtrack zum Film „The Life Of Riley“ der am 15. Oktober in England 

Kinopremiere feierte, erscheint am 23.10. in Deutschland.

Der Film würdigt das Leben eines der größten Blueskünstler aller Zeiten. Erzählt wird seine Geschichte 
von niemand Geringerem als Morgan Freeman, neben ihm tauchen auch viele Künstler auf die BB King 
im Laufe der Zeit begleitet haben, wie Eric Clapton, Bono, Ringo Starr, Carlos Santana, Bruce Willis, 
Bobby Bland, Buddy Guy, Bill Wyman, Keith Richards, Mick Jagger, Dr John, Leon Russell, Joe Walsh, 
John Mayall und Präsident Barack Obama.

Die CD erscheint im 2CD und 1 CD Format.

2-CD Format
DISC ONE 

  1 Walking Dr. Bill  (Live in Australia 1974)  5.43
  2 Nobody Loves Me But My Mother  1.27
  3 I’ll Survive  2.41
  4 To Know You Is To Love You  8.36
  5 Paying The Cost To Be The Boss  2.35
  6 Miss Martha King  2.43
  7 3 O’Clock Blues  3.02
  8 You Know I Love You  4.47
  9 Sweet Little Angel  3.13
10 Catfish Blues (Fishin’ After Me)  2.31
11 Every Day I Have The Blues (recorded live at The Regal Theatre)  3.08
12 How Blue Can You Get? (recorded live at The Regal Theatre)   2.43
13 Chains And Things  4.45

DISC TWO 
  1 The Thrill Is Gone  5.25
  2 Hummingbird  4.38
  3 Caldonia  3.59 
  4 Sweet Sixteen (Live In Africa 1974)  6.54
  5 Hold On (I Feel Our Love is Changing)  4.11
  6 When Love Comes to Town  4.17
  7 Riding With The King  4.23
  8 Messy But Good  2.35
  9 Worried Dream  2.56
10 Precious Lord  3.22
11 On My Word Of Honor  2.38
12 Tired Of Your Jive  2.10
13 Think It Over  2.15

1CD Format:
  1 Walking Dr. Bill  (Live in Australia 1974)  5.43  
  2 Nobody Loves Me But My Mother  1.27  
  3 To Know You Is To Love You  8.36  
  4 Paying The Cost To Be The Boss  2.35  
  5 3 O’Clock Blues  3.02  
  6 Sweet Little Angel  3.13  
  7 Catfish Blues (Fishin’ After Me)  2.31  
  8 Every Day I Have The Blues (recorded live at The Regal Theatre)  3.08  
  9 How Blue Can You Get? (recorded live at The Regal Theatre)   2.43  
10 Chains And Things  4.45  
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11 The Thrill Is Gone  5.25  
12 Caldonia  3.59  
13 Sweet Sixteen (Live In Africa 1974)  6.54  
14 Hold On (I Feel Our Love is Changing)  4.11  
15 When Love Comes to Town  4.17  
16 Riding With The King  4.23  
17 Messy But Good  2.35  
18 Precious Lord  3.22  
19 Think It Over  2.15  

B.B. King: Life Ofv Riley (Ltd Edition Import)
1 & 2 CD 
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